PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026
PORTAL SIADES

Órgão: Policia Penal - PPES
Processo Nº 2025-N0LMH
ID CIDADES/TC-ES Nº 
2026.500E2300006.01.0001
Objeto: Aquisição de Cafeteira Automática com 
capacidade de 15 litros.
Valor Total Estimado:
ITEM UNICO - R$13.492,02 (treze mil 
quatrocentos e noventa e dois reais e dois 
centavos).
Abertura da sessão pública: dia 11/02/2026 às 
14:00h.
O certame será realizado por meio do Sistema 
Administrativo Digital ES (www.siades.es.gov.
br), estando o edital disponível no Portal Nacional 
de contratações Públicas (PNCP) e endereço:www.